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PPrroottookkóółł  nnrr  2288//22002200  

zz  sseessjjii  RRaaddyy  GGmmiinnyy  ww  WWiińńsskkuu  

ooddbbyytteejj  ww  ddnniiuu  2233  wwrrzzeeśśnniiaa  22002200  rrookkuu 
 

Sesję Rady Gminy rozpoczęto o godz. 13
55 

zakończono o godz. 14
25.

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że w obradach uczestniczy zgodnie z listą obecności 14 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Nieobecna radna Beata Jaworska.  

AAdd..11    

OOTTWWAARRCCIIEE  SSEESSJJII 
Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Wińsko Regina 

Hukiewicz. Przewodnicząca Rady Gminy powitała biorących udział w sesji państwa radnych, 

sołtysów, panią Wójt Gminy Jolantę Krysowatą- Zielnica, Zastępcę Wójta panią Bogusławę 

Folkman, Sekretarz Gminy panią Anetę Niewiarowską, panią Skarbnik Annę Kupczyk,  

Mecenasa pana Mateusza Chlebowskiego.  

  

AAdd..22  

PPRRZZYYJJĘĘCCIIEE  PPRROOPPOONNOOWWAANNEEGGOO    PPOORRZZĄĄDDKKUU  OOBBRRAADD   
Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła proponowany porządek obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.  

3. Informacje i komunikaty. 

4. Dyskusja sołtysów. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2020 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie wsi Wińsko i 

Kleszczowice. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia "Rzeczpospolita 

Samorządna". 

8. Podjęcie uchwały w sprawie podziału sołectwa Wińsko- Rogówek na dwa odrębne 

sołectwa: sołectwo Wińsko i sołectwo Rogówek oraz w sprawie nadania nowo powstałym 

sołectwom statutów. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie podziału sołectwa Piskorzyna - Naroków na dwa odrębne 

sołectwa: sołectwo Piskorzyna i sołectwo Naroków oraz w sprawie nadania nowo 

powstałym sołectwom statutów. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej. (obręb Białawy Małe) 

11. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej. (obręb Kleszczowice) 

12. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej. (obręb Krzelów) 

13. Podjęcie uchwały w sprawie apelu o podjęcie przez Radę Powiatu Wołowskiego i 

Zarządu Powiatu Wołowskiego, wynikających z ustawy o samorządzie powiatowym, 

działań na terenie gminy Wińsko wpływających na poprawę jakości życia mieszkańców 

Gminy Wińsko.  

14. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu "Senior +" w Wińsku. 

15. Wolne wnioski. 

16. Zakończenie sesji Rady Gminy. 
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PPrrzzeewwooddnniicczząąccaa  RRaaddyy  GGmmiinnyy  RReeggiinnaa  HHuukkiieewwiicczz  wwnniioossłłaa  oo  rroozzsszzeerrzzeenniiee  ppoorrzząąddkkuu  oobbrraadd  oo  

pprroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Wójta gminy Wińsko oraz pprroojjeekktt  

uucchhwwaałłyy  w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektorów szkół i placówek oświatowych 

  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccaa  RRaaddyy  GGmmiinnyy  RReeggiinnaa  HHuukkiieewwiicczz  ppooddddaałłaa  ppoodd  ggłłoossoowwaanniiee  wwpprroowwaaddzzeenniiee  

ddoo  ppoorrzząąddkkuu  oobbrraadd  pprroojjeekkttuu  uucchhwwaałłyy  ww  sspprraawwiiee  rroozzppaattrrzzeenniiaa  sskkaarrggii  nnaa  ddzziiaałłaanniiee  WWóójjttaa  ggmmiinnyy  

WWiińńsskkoo    

WW  ggłłoossoowwaanniiuu  jawnym imiennym uuddzziiaałł  wwzziięęłłoo  1144  rraaddnnyycchh,,  zzaa  wwnniioosskkiieemm  ggłłoossoowwaałłoo  1133  

rraaddnnyycchh,,  pprrzzeecciiww  ggłłoossoowwaałł  11  rraaddnnyy 
 

PPrrzzeewwooddnniicczząąccaa  RRaaddyy  GGmmiinnyy  RReeggiinnaa  HHuukkiieewwiicczz  ppooddddaałłaa  ppoodd  ggłłoossoowwaanniiee  wwpprroowwaaddzzeenniiee  

ddoo  ppoorrzząąddkkuu  oobbrraadd  pprroojjeekkttuu  uucchhwwaałłyy  ww  sspprraawwiiee  rroozzppaattrrzzeenniiaa  sskkaarrggii  nnaa  ddyyrreekkttoorróóww  sszzkkóółł  ii  

ppllaaccóówweekk  oośśwwiiaattoowwyycchh  

WW  ggłłoossoowwaanniiuu  jawnym imiennym uuddzziiaałł  wwzziięęłłoo  1144  rraaddnnyycchh,,  zzaa  wwnniioosskkiieemm  ggłłoossoowwaałłoo  1144  

rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee)) 
 

Prządek obrad z poprawkami: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.  

3. Informacje i komunikaty. 

4. Dyskusja sołtysów. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2020 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie wsi Wińsko i 

Kleszczowice. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia "Rzeczpospolita 

Samorządna". 

8. Podjęcie uchwały w sprawie podziału sołectwa Wińsko- Rogówek na dwa odrębne 

sołectwa: sołectwo Wińsko i sołectwo Rogówek oraz w sprawie nadania nowo powstałym 

sołectwom statutów. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie podziału sołectwa Piskorzyna - Naroków na dwa odrębne 

sołectwa: sołectwo Piskorzyna i sołectwo Naroków oraz w sprawie nadania nowo 

powstałym sołectwom statutów. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej. (obręb Białawy Małe) 

11. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej. (obręb Kleszczowice) 

12. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej. (obręb Krzelów) 

13. Podjęcie uchwały w sprawie apelu o podjęcie przez Radę Powiatu Wołowskiego i 

Zarządu Powiatu Wołowskiego, wynikających z ustawy o samorządzie powiatowym, 

działań na terenie gminy Wińsko wpływających na poprawę jakości życia mieszkańców 

Gminy Wińsko.  

14. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu "Senior +" w Wińsku. 

15. Podjęcie uchwały ww  sspprraawwiiee  rroozzppaattrrzzeenniiaa  sskkaarrggii  nnaa  ddzziiaałłaanniiee  WWóójjttaa  ggmmiinnyy  WWiińńsskkoo   

16. Podjęcie uchwały ww  sspprraawwiiee  rroozzppaattrrzzeenniiaa  sskkaarrggii  nnaa  ddyyrreekkttoorróóww  sszzkkóółł  ii  ppllaaccóówweekk  

oośśwwiiaattoowwyycchh 

17. Wolne wnioski. 

18. Zakończenie sesji Rady Gminy. 
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Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poddała pod głosowanie przyjęcie 

porządku obrad z poprawkami.  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 14 radnych, za przyjęciem porządku obrad z 

poprawkami głosowało 14 radnych (jednogłośnie) 
 

AAdd..33   

IINNFFOORRMMAACCJJEE  II  KKOOMMUUNNIIKKAATTYY 
Nie przekazano informacji 

 

AAdd..44..  

DDYYSSKKUUSSJJAA  SSOOŁŁTTYYSSÓÓWW 
Sołtysi nie podjęli dyskusji 

  

AAdd..  55..    

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  ZZMMIIAANNYY  BBUUDDŻŻEETTUU  GGMMIINNYY  WWIIŃŃSSKKOO  NNAA  

22002200  RROOKK..  

  

SSTTAANNOOWWIISSKKAA  KKOOMMIISSJJII  WW  ZZAAŁŁĄĄCCZZEENNIIUU  DDOO  PPRROOTTOOKKOOŁŁUU  

  

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz-  poddała pod  głosowanie projekt 

uchwały  w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 14 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie  

głosowało 1144  rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee)) 
 

AAdd..66..  

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  PPRRZZYYSSTTĄĄPPIIEENNIIAA  DDOO  SSPPOORRZZĄĄDDZZEENNIIAA  

ZZMMIIAANNYY  MMIIEEJJSSCCOOWWEEGGOO  PPLLAANNUU  ZZAAGGOOSSPPOODDAARROOWWAANNIIAA  PPRRZZEESSTTRRZZEENNNNEEGGOO  

DDLLAA  TTEERREENNUU  PPOOŁŁOOŻŻOONNEEGGOO  WW  OOBBRRĘĘBBIIEE  WWSSII  WWIIŃŃSSKKOO  II  KKLLEESSZZCCZZOOWWIICCEE..      

  

SSTTAANNOOWWIISSKKAA  KKOOMMIISSJJII  WW  ZZAAŁŁĄĄCCZZEENNIIUU  DDOO  PPRROOTTOOKKOOŁŁUU  

  

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz-  poddała pod głosowanie projekt 

uchwały  w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 14 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie  

głosowało 1144  rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee)) 
 

AAdd..77..  

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  PPRRZZYYSSTTĄĄPPIIEENNIIAA  DDOO  SSTTOOWWAARRZZYYSSZZEENNIIAA  

""RRZZEECCZZPPOOSSPPOOLLIITTAA  SSAAMMOORRZZĄĄDDNNAA""..  

  

SSTTAANNOOWWIISSKKAA  KKOOMMIISSJJII  WW  ZZAAŁŁĄĄCCZZEENNIIUU  DDOO  PPRROOTTOOKKOOŁŁUU  

  

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz-  poddała pod  głosowanie projekt 

uchwały  w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 14 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie  

głosowało 1144  rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee)) 
  

AAdd..88..  

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PODZIAŁU SOŁECTWA WIŃSKO- 

ROGÓWEK NA DWA ODRĘBNE SOŁECTWA: SOŁECTWO WIŃSKO I 
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SOŁECTWO ROGÓWEK ORAZ W SPRAWIE NADANIA NOWO POWSTAŁYM 

SOŁECTWOM STATUTÓW. 

   

SSTTAANNOOWWIISSKKAA  KKOOMMIISSJJII  WW  ZZAAŁŁĄĄCCZZEENNIIUU  DDOO  PPRROOTTOOKKOOŁŁUU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod  głosowanie projekt 

uchwały  w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 14 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie  

głosowało 1144  rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee)) 
  

AAdd..99..  

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PODZIAŁU SOŁECTWA PISKORZYNA - 

NAROKÓW NA DWA ODRĘBNE SOŁECTWA: SOŁECTWO PISKORZYNA I 

SOŁECTWO NAROKÓW ORAZ W SPRAWIE NADANIA NOWO POWSTAŁYM 

SOŁECTWOM STATUTÓW. 

    

SSTTAANNOOWWIISSKKAA  KKOOMMIISSJJII  WW  ZZAAŁŁĄĄCCZZEENNIIUU  DDOO  PPRROOTTOOKKOOŁŁUU  

  

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz-  poddała pod  głosowanie projekt 

uchwały  w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 14 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie  

głosowało 1144  rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee)) 
  

AAdd..1100..  

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POZBAWIENIA KATEGORII DROGI 

GMINNEJ. (OBRĘB BIAŁAWY MAŁE) 

  

SSTTAANNOOWWIISSKKAA  KKOOMMIISSJJII  WW  ZZAAŁŁĄĄCCZZEENNIIUU  DDOO  PPRROOTTOOKKOOŁŁUU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz-  poddała pod  głosowanie projekt 

uchwały  w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 14 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie  

głosowało 1144  rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee)) 
 

AAdd..1111..  

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POZBAWIENIA KATEGORII DROGI 

GMINNEJ. (OBRĘB KLESZCZOWICE) 

  

SSTTAANNOOWWIISSKKAA  KKOOMMIISSJJII  WW  ZZAAŁŁĄĄCCZZEENNIIUU  DDOO  PPRROOTTOOKKOOŁŁUU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz-  poddała pod  głosowanie projekt 

uchwały  w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 14 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie  

głosowało 1144  rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee)) 
 

AAdd..1122..  

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POZBAWIENIA KATEGORII DROGI 

GMINNEJ. (OBRĘB KRZELÓW)  

  

SSTTAANNOOWWIISSKKAA  KKOOMMIISSJJII  WW  ZZAAŁŁĄĄCCZZEENNIIUU  DDOO  PPRROOTTOOKKOOŁŁUU 
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Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz-  poddała pod  głosowanie projekt 

uchwały  w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 14 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie  

głosowało 1144  rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee)) 
 

AAdd..1133..  

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE APELU O PODJĘCIE PRZEZ RADĘ 

POWIATU WOŁOWSKIEGO I ZARZĄDU POWIATU WOŁOWSKIEGO, 

WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY O SAMORZĄDZIE POWIATOWYM, DZIAŁAŃ NA 

TERENIE GMINY WIŃSKO WPŁYWAJĄCYCH NA POPRAWĘ JAKOŚCI ŻYCIA 

MIESZKAŃCÓW GMINY WIŃSKO.  

 

Głos zabrała radna Agnieszka Bartoszek, zapytała czy radni dostali zaproszenie? 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata-Zielnica przekazała, że mają swoja sesję, projekt uchwały 

został przekazany radnemu Arturowi Fojt który zapozna. Apel, uchwała ma być podstawą do 

innej jakości rozmów z powiatem.    

 

SSTTAANNOOWWIISSKKAA  KKOOMMIISSJJII  WW  ZZAAŁŁĄĄCCZZEENNIIUU  DDOO  PPRROOTTOOKKOOŁŁUU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz-  poddała pod  głosowanie projekt 

uchwały  w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 14 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie  

głosowało 1144  rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee)) 
Obrady sesji opuściła radna Małgorzata Wincenciak-Podbucka 

AAdd..1144..  

PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ W SPRAWIE OKREŚLENIA 

SZCZEGÓŁOWYCH ZASAD PONOSZENIA ODPŁATNOŚCI ZA POBYT W 

DZIENNYM DOMU "SENIOR +" W WIŃSKU.  

  

SSTTAANNOOWWIISSKKAA  KKOOMMIISSJJII  WW  ZZAAŁŁĄĄCCZZEENNIIUU  DDOO  PPRROOTTOOKKOOŁŁUU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz-  poddała pod  głosowanie projekt 

uchwały  w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 13 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie  

głosowało 1133  rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee)) 
 

AAdd..1155..  

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ROZPATRZENIA SKARGI NA DZIAŁANIE 

WÓJTA GMINY WIŃSKO.  

  

SSTTAANNOOWWIISSKKAA  KKOOMMIISSJJII  WW  ZZAAŁŁĄĄCCZZEENNIIUU  DDOO  PPRROOTTOOKKOOŁŁUU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz-  poddała pod  głosowanie projekt 

uchwały  w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 13 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie  

głosowało 1133  rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee)) 
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AAdd..1166..  

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ROZPATRZENIA SKARGI NA 

DYREKTORÓW SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 

  

SSTTAANNOOWWIISSKKAA  KKOOMMIISSJJII  WW  ZZAAŁŁĄĄCCZZEENNIIUU  DDOO  PPRROOTTOOKKOOŁŁUU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz-  poddała pod  głosowanie projekt 

uchwały  w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 13 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie  

głosowało 1133  rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee)) 
 

AAdd..1177..  

WWOOLLNNEE  WWNNIIOOSSKKII  

GGłłooss  zzaabbrraałłaa  WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa--ZZiieellnniiccaa  ooddnniioossłłaa  ssiięę  ddoo  wwyyppoowwiieeddzzii  rraaddnneejj    

BBaarrttoosszzeekk,,  pprrzzeekkaazzaałłaa  żżee  uucchhwwaałłaa  iinntteennccyyjjnnaa  jjeesstt  aassuummpptteemm  ddllaa  wwóójjtt  ii  nniieekkttóórryycchh  rraaddnnyycchh  

ppoowwiiaattuu  wwoołłoowwsskkiieeggoo  ddoo  zzaawwnniioosskkoowwaanniiaa  oo  ppoossiieeddzzeenniiee  zzaammiieejjssccoowwee,,  wwyyjjaazzddoowwee  nnaa  tteerreenniiee  

ggmmiinnyy  WWiińńsskkoo  KKoommiissjjii  BBuuddżżeettuu,,  GGoossppooddaarrkkii,,  IInnffrraassttrruukkttuurryy  ii  ŚŚrrooddoowwiisskkaa..  WW  sskkłłaadd  tteejj    

kkoommiissjjii  wwcchhooddzzii  JJaannuusszz  DDzziiaarrsskkii,,  AArrttuurr  FFoojjtt,,  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb,,  KKaammiill  JJeeżżyynnaa,,  WWaaccłłaaww  KKwwiieekk,,    

MMaacciieejj  NNeejjmmaann,,  KKaazziimmiieerrzz  PPaakkuullsskkii,,  ZZbbiiggnniieeww  PPoossaacckkii,,  ZZbbiiggnniieeww  SSkkoorruuppaa,,  UUrrsszzuullaa    

WWoojjttyyłłoo..  

CChhcciiaałłaabbyymm,,  żżeebbyy  ttaakkiiee  ppoossiieeddzzeenniiee  KKoommiissjjii  RRaaddyy  PPoowwiiaattuu,,  ooddbbyyłłoo  ssiięę  nnaa  tteerreenniiee  nnaasszzeejj  

ggmmiinnyy,,  żżeebbyy  bbyyłłoo  wwyyjjaazzddoowwee  ii  pprrzzeejjaażżddżżkkoowwee,,  bboo  pprrzzeejjaażżddżżkkii  ddllaa  ssttaarroossttóóww  jjuużż  

oorrggaanniizzoowwaalliiśśmmyy,,  mmoożżee  cczzaass  nnaajjwwyyżżsszzyy  żżeebbyy  ww  ppoowwaażżnnyymm  cceelluu  pprrzzeejjeecchhaallii  ssiięę  rraaddnnii  ii  ttoo  

bbęęddzziiee  mmoożżee  jjaakkiiśś  ppoocczząątteekk  tteeggoo  żżeebbyy  nnaadd  iicchh  bbuuddżżeetteemm  pprrzzyysszzłłoorroocczznnyymm  ppoorroozzmmaawwiiaaćć,,  zz  

uuwwzzggllęęddnniieenniieemm  kkwwoott  jjaakkiiee  oottrrzzyymmuujjąą,,  ddllaacczzeeggoo  jjeesstteeśśmmyy  ddllaa  nniicchh  ttaaccyy  ddrrooddzzyy,,  jjaakkiiee    

oottrrzzyymmuujjąą  zzaa  ssaamm  ffaakktt  żżee  nniieeccoo  wwiięęcceejj  nniiżż  88..000000  mmiieesszzkkaańńccóóww  5500..000000  ppoowwiiaattuu  ttoo  mmiieesszzkkaańńccyy    

ggmmiinnyy  WWiińńsskkoo..  II  nniiee  mmóówwiimmyy  oo  ddzziieessiiąąttkkaacchh  ttyyssiięęccyy  aannii  oo  sseettkkaacchh,,  mmóówwiimmyy  oo  wwiieellee    

wwiięękksszzyycchh  kkwwoottaacchh..  WWiięęcc  cczzaass  nnaajjwwyyżżsszzyy  uuppoommiinnaaćć  ssiięę  sskkuutteecczznniiee  żżeebbyy  cczzęęśśćć  ttyycchh  kkwwoott    

wwppłłyywwaałłaa  ddoo  nnaass..  

RRaaddnnaa  AAggnniieesszzkkaa  BBaarrttoosszzeekk;;  wwłłaaśśnniiee  ssttąądd  mmoojjee  ppyyttaanniiee,,  cchhcciiaałłaamm  rraaddnnyycchh  ssppyyttaaćć  jjaakk  ttoo    

wwiiddzząą..  

WWóójjtt  GGmmiinnyy  JJoollaannttaa  KKrryyssoowwaattaa--ZZiieellnniiccaa;;  zzaakkłłaaddaałłaamm  żżee  ddyysskkuussjjaa  zz  ttyymmii  rraaddnnyymmii  ww  

mmoommeenncciiee  kkiieeddyy  tteeggoo  ssttaannoowwiisskkaa  jjeesszzcczzee  nniiee  mmaammyy  wwssppóóllnneeggoo  jjeesstt  pprrzzeeddwwcczzeessnnaa,,  aallee  tteerraazz  ssąą  

wwsszzeellkkiiee  wwaarruunnkkii  zzaappeewwnniioonnee  żżeebbyyśśmmyy  ssiięę  mmooggllii  ssppoottkkaaćć  ii  ttoo  nniieekkoonniieecczznniiee  ww  WWiińńsskkuu  ttyyllkkoo  

ggddzziieeśś  żżeebbyy  mmooggllii  zz  WWoołłoowwaa  pprrzzyyjjeecchhaaćć,,  mmoożżee  uu  ppaannaa  WWiieessłłaawwaa  ww  RRuuddaawwiiee..      

  

Ad.18. 

ZAKOŃCZENIE SESJI   
Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz wobec wyczerpania porządku dziennego 

sesji zamykam obrady 28 sesji Rady Gminy Wińsko. 

 
Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: Barbara Sagan 

 

 


